News Release

  株式会社 東武宇都宮百貨店 〒320-8560 宇都宮市宮園町５－４

報道関係者様お問い合わせ ： 総務部 （髙木・大島）      ℡：028－651－5800（直通）

http://www.tobu-dept.jp

                                                             ２０２３年 ５月１７日

報道関係各位

                           株式会社東武宇都宮百貨店

組織改正と人事異動のお知らせ
２０２３年 ５月３０日付

株式会社東武宇都宮百貨店（本社：栃木県宇都宮市、代表取締役ＣＥＯ：國津 則彦）は、

５月３０日付で組織改正と部長職の人事異動を行いますので、下記の通りお知らせいたします。

                                              記

【組織改正】

１． 改正主旨

・働き方改革と事業構造改革の推進を目的とした組織改正

２．改正内容

（１） 業務本部

 ・総務部と経理部の２部門を統括する［業務本部］を新設する。

（２） 本店

   ・「食品・レストラン部」を「食品部」に名称変更する。

・「特選・ファッション・リビング部」を再編し、「特選・婦人ファッション部」と

「紳士・子供・リビング・宝飾部」の２部門とする。

・「外商部」を「外販事業部」に名称変更する。

  ○部長職の異動

新 担 当 旧 担 当 氏 名

特選・婦人ファッション部長 特選・ファッション・リビング部長 坂本
さかもと

 正典
まさのり

紳士・子供・リビング・宝飾部長 栃木市役所店部長  荒川
あらかわ

 幸
ゆき

世
よ

 以 上